
Palīgs rūpēs par Tavām locītavām
[ Jaunas paaudzes TIENS Flexi ]

TIENS 

FLEXI BOOST



Tirgus izpēte un tendences

IEDZĪVOTĀJU NOVECOŠANĀS

& DZĪVES ILGUMA PALIELINĀŠANĀS
30% EIROPIEŠU CIEŠ NO 

LOCĪTAVĀM SĀPĒM
• Saskaņā ar EUROSTAT datiem tiek 

prognozēts, ka līdz 2029. gadam kopējais 

ES iedzīvotāju skaits pieaugs līdz 500 

miljoniem.

• Tajā pašā laikā eiropieši dzīvo ilgāk nekā 

iepriekš, un tiek prognozēts, ka viņu 

vidējais vecums līdz 2050. gadam sasniegs 

48,2 gadus.

• Šajā vecumā cilvēki vēlas palikt neatkarīgi, 

aktīvi un veseli, tomēr sāk izjust pirmās

novecošanas pazīmes, piemēram, locītavu

sāpes un stīvumu.

• Tiek prognozēts, ka Eiropas locītavu

veselības uztura bagātinātāju tirgus

pieaugs par 5,8% 2020.–2027. gadā, 

galvenokārt pieaugošais pieprasījums no 

Eiropas pusmūža vecuma, "baby boom" un

"Millennials".

• Locītavu sāpes ir izplatītas noteiktā 

vecumā. Vienā valsts aptaujā aptuveni 

viena trešdaļa pieaugušo ziņoja, ka pēdējo 

30 dienu laikā ir bijušas locītavu sāpes. 

Sāpes ceļos bija visizplatītākā sūdzība, kam 

sekoja plecu un gūžu sāpes.

• TIENS Flexi Boost, Rietumu zinātni 

apvienojot ar tradicionālo ķīniešu 

medicīnu, mērķis ir sasniegt jaunus, aktīvus 

klientus gan jaunus, gan vecākus.

• Ar tādu pazīstamu locītavu kopšanas 

sastāvdaļu maisījumu kā kurkuma, velna 

nags, bambuss, glikozamīns, hialuronskābe

un MSM, TIENS Flexi Boost palīdz 

atjaunot locītavu audus un sinoviālos

šķidrumus, cīnīties ar locītavu sāpēm un 

iekaisumu un atgūt locītavu kustīgumu.



Iemesls jaunās paaudzes TIENS Flexi ieviešanai

KAS IZRASA LOCĪTAVU SĀPES UN 

LOCĪTAVU NODILŠANU?

• Novecošana: novecojot, skrimslis, kas amortizē mūsu locītavas, 

var pakāpeniski nolietoties, izraisot sāpes un iekaisumu.

• Traumas: atkārtotas vai akūtas locītavas traumas var izraisīt 

skrimšļa bojājumus, kas laika gaitā var izraisīt nodilumu.

• Artrīts: Artrīts ir termins, kas attiecas uz locītavu iekaisumu. Ir 

daudzi artrīta veidi, tostarp osteoartrīts, reimatoīdais artrīts un 

podagra.

• Slikta stāja vai nepareiza ķermeņa mehānika: pārmērīga sēdēšana 

vai locītavu sasprindzinājums var izraisīt locītavu pārvietošanos 

un neparastu nodilumu laika gaitā.

• Noteiktas profesijas vai darbības: atkārtots stress no darbībām, 

piemēram, rakstīšanas vai datora peles izmantošanas, var izraisīt 

locītavu sāpes un iekaisumu.

• Ģenētika: daži cilvēki ir vairāk pakļauti locītavu problēmām 

iedzimtu ģenētisko faktoru dēļ.



Mūsdienu pasaulē

cilvēkiem ir jāpaliek

aktīviem un produktīviem

ilgāku laiku.

Tas ir acīmredzams, 

pagarinot pensionēšanās

vecumu, kas dažās valstīs

tuvojas 70 gadiem.

Lai izpildītu šīs prasības, ir

svarīgi saglabāt labu

veselību un fizisko formu

visas dzīves garumā.

Tas ietver mūsu locītavu un 

ķermeņa uzturēšanu labā 

stāvoklī, lai atbalstītu mūsu 

mobilitāti un vispārējo 

labsajūtu.

Tāpēc ir svarīgi noteikt par 

prioritāti mūsu veselību

un fizisko sagatavotību, 

lai mēs varētu turpināt

attīstīties un sniegt

ieguldījumu sabiedrībā

pēc iespējas ilgāk.

Mūsdienu laikmets prasa, lai cilvēki būtu piemēroti ilgāk…



Kustības un aktīvs dzīvesveids kopumā ir veselīga un 

ilga mūža pamatā, līdzās sabalansētam uzturam.

TIENS FLEXI BOOST TIKA ĪPAŠI RADĪTA, 

ŅEMOT VĒRĀ MŪSDIENU AKTĪVO DZĪVES 

VEIDU.

TIENS Flexi Boost tika īpaši izstrādāts cilvēkiem, 

kuri vēlas aktīvu, veselīgu un sabalansētu

dzīvesveidu.

Šī uzlabotā formula atbalsta locītavu veselību, 

palīdzot atjaunošanas procesā, mazinot

locītavu sāpes un iekaisumu un veicinot

kopējo locītavu kustīgumu.

KUSTĪBAS UN FLEXI BOOST



JAUNĀS SASTĀVDAĻAS: 

MSM, 

ACEROLA, 

BAMBUSS, 

CINKS, 

MANGĀNS, 

VARŠ

Garšīgas, viegli 

lietojamas 

pulvera paciņas 

ar persiku garšu

C vitamīna un 

minerālvielu

avots

Pozitīva ietekme

uz organisma

funkcijām –

veselas locītavas

un kauli

TIENS FLEXI BOOST funkcijas



TIENS FLEXI BOOST SASTĀVĀ

C vitamīns no 

koncentrētas acerola 

sulas

Augu ekstrakti, 

piemēram: kurkuma, 

velna nags un 

bambuss.

Glukozamīns

Hialuronskābe

Tādi minerāļi kā:

varš, mangāns un 

cinks.

MSM



TIENS FLEXI BOOST sastāvdaļām

ir pozitīva ietekme uz kolagēna

veidošanos, kas ir dabisks

pretiekaisuma līdzeklis (C 

vitamīns, kas atrodams acerola 

koncentrātā), skrimšļa 

uzturēšana un labu

funkcionēšanu (glukozamīns), 

normāla saistaudu veidošanās

un funkcionēšana(mangāns un 

varš), kaulu struktūras

uzturēšana un veselība (cinks). 

ĶERMEŅA 

FUNKCIJU PALĪGS-

VESELAS 

LOCĪTAVAS UN 

KAULI



Produkta priekšrocības

INOVATĪVA FORMULA

✓ Pilnīga un novatoriska formula, kas 

apvieno Rietumu zinātni un 

tehnoloģijas ar tradicionālo ķīniešu 

medicīnu;

✓ Dabiskas pretiekaisuma un locītavu 

kopšanas sastāvdaļas – 100 mg 

kurkuma (95% kurkumīna), 600 mg 

acerolas ķiršu sulas (standartizēta C 

vitamīnam 100% RDA), 80 mg bambusa 

dzinumu ekstrakta (standartizēts līdz 

75% silīcija dioksīda), 143 mg velna 

naga sakņu ekstrakta (standartizēts līdz 

harpagozīdam) 2 Flexi Boost paciņās,

✓ Augsts dabisko locītavu atjaunošanas 

sastāvdaļu saturs (500 mg glikozamīna, 

10 mg hialuronskābes, 80 mg MSM, 

mangāna, vara un cinka).

LIETOŠANAI DRAUDZĪGA 

FORMA & LIELISKA 

GARŠA 

✓ Jauna, ērta un viegli paņemama perorāli 

disperģējama pulvera produkta forma 

paciņās, kas šķīst tieši mutē.

✓ Jums tas nav jājauc ūdenī, vienkārši 

ņemiet to tieši mutē, ļaujiet tam izkust 

uz mēles un nekavējoties iedarboties, lai 

ātri cīnītos pret locītavu sāpēm un 

nodrošinātu fizisko aktivitāti.

✓ Viegli saldskābi garšīga garša ar dabisku 

persiku garšu, kas rada vēlmi to lietot 

katru dienu. 



Aktīvās sastāvdaļas un to efektivitāte

AUGU SPĒKS

Velna nags ir augs, kura 

izcelsme ir Āfrikā. Ar 

flavonoīdiem, 

fenolskābēm un

harpagozīdiem bagātās

velna spīles saknes

nodrošina spēcīgu

pretiekaisuma darbību, 

kas saistīta ar locītavām.

KURKUMS ACEROLAS AUGĻI BAMBUSS VELNA NAGS

Pētījumi liecina, ka

kurkumīns, dabiski

sastopama viela, kas 

atrodama kurkumā, palīdz

mazināt osteoartrīta sāpes

un mazināt iekaisumu. 

Kurkuma sakneņu 

ekstrakts TIENS Flexi Boost

satur pat 95% kurkumīna.

C vitamīns cīnās ar molekulām, 

kas izraisa locītavu iekaisumu. C 

vitamīns kalpo kā kolagēna

sintēzes līdzfaktors, galvenais

proteīns locītavu audos un

kaulos. Acerolas ķiršu augļi ir 

bagātākais dabiskais C vitamīna 

avots. 600 mg acerola sulas 

nodrošina 100% C vitamīna 

dienā.

Bambusa dzinumi ir noderīgi

cilvēkiem, kuri cieš no locītavu

sāpēm un artrīta, jo tiem piemīt

pretiekaisuma īpašības. TIENS 

Flexi Boost satur bambusa

dzinumu ekstraktu, kas 

standartizēts uz 70% dabīgā

silīcija dioksīda. Silīcijs ir būtiska 

saistaudu celtniecības 

sastāvdaļa.



GLIKOZAMINS UN HIALURONSKĀBE (HA) MSM VARŠ, MANGĀNS un 

CINKS
• Glikozamīns un hialuronskābe (HA) ir dabiski 

savienojumi, kas atrodami veselos skrimšļos — saistaudos, 

kas amortizē locītavas.

• Pakāpeniska skrimšļa deģenerācija izraisa locītavu sāpes, 

pietūkumu un osteoartrīta simptomus. Glikozamīnam un 

hialuronskābei piemīt pretiekaisuma īpašības un skrimšļus 

aizsargājoša iedarbība.

• Glikozamīns un hialuronskābe aizsargā šūnas, ko sauc par 

hondrocītiem, kas palīdz uzturēt skrimšļa struktūru. Tie 

palēnina skrimšļa bojāšanos locītavās un mazina sāpes.

• Hialuronskābes molekula ūdenī saistās ar tūkstoš reižu 

lielāku svaru, tādējādi palīdzot ieeļļot un amortizēt 

locītavas un uzturēt šūnas hidratētas.

• MSM 

(metilsulfonilmetāns) ir

bagāts ar organisko sēru, 

kas ir svarīgs veselīgu

locītavu “celtniecības

elements”.

• Pierādījumi liecina, ka MSM 

uzlabo locītavu sāpes un 

pietūkumu cilvēkiem ar

osteoartrītu.

BŪTISKĀKIE LOCĪTAVU “BŪVELEMENTI”

• Vara, mangāna un cinka

papildināšana palīdz uzturēt

veselus saistaudus un locītavas.

• Mangāns un varš veicina normālu

saistaudu veidošanos un 

uzturēšanu.

• Cinks uztur normālus kaulus un 

aizsargā šūnas no oksidatīvā stresa.

Aktīvās sastāvdaļas un to efektivitāte



JAUNĀ 
SASTĀVDAĻA 

MSM

Kāpēc tas ir svarīgs? 

MSM piemīt

pretiekaisuma un 

antioksidanta iedarbība.

Sēram, kas ir galvenā MSM 

sastāvdaļa, ir svarīga loma kolagēna 

un glikozamīna veidošanā, kas abi ir 

svarīgi veseliem kauliem un 

locītavām, kā arī imūnglobulīnu 

ražošanā, kas palīdz jūsu 

imūnsistēmai.



JAUNĀ 
SASTĀVDAĻA

ACEROLAS
KONCENTRĒTĀ 

SULA

Acerola ir auglis. Tas ir bagāts ar C 

vitamīnu, kā arī satur A vitamīnu, 

tiamīnu, riboflavīnu un niacīnu.

Acerolu lieto, lai ārstētu vai novērstu 

skorbutu, slimību, ko izraisa C vitamīna 

deficīts. Acerolu lieto arī sirds slimību, 

“artēriju sacietēšanas” (aterosklerozes) 

un asins recekļu profilaksei.

Daži cilvēki to lieto, lai ārstētu 

saaukstēšanos, spiediena sāpes, acu 

asiņošanu (tīklenes asiņošanu), zobu 

bojāšanos, smaganu infekcijas, depresiju, 

siena drudzi un kolagēna traucējumus. 

Sportisti izmanto acerolu fiziskās izturības 

uzlabošanai.



Bambusa dzinumi sniedz vairākas 

priekšrocības veselībai: uzlabo 

ēstgribu un gremošanu, samazina 

svaru un ārstē sirds un asinsvadu 

slimības.

Tiek ziņots, ka dzinumiem piemīt 

pretvēža, antibakteriāla un 

pretvīrusu aktivitāte. Dzinumiem 

piemīt antioksidanta spēja fenola 

savienojumu klātbūtnes dēļ.

Silīcija dioksīds tiek uzskatīts par 

mikroelementu, un tiek uzskatīts, ka 

tas nodrošina kaulu, zobu un 

kolagēna mineralizāciju.

JAUNĀ 
SASTĀVDAĻA

BAMBUSA 
DZINUMI

(SATUR SILIACIJA 
DIOKSĪDU)



Mērķauditorija

KAM PRODUKTS VAR PALĪDZĒT?

• Cilvēkiem, kuri cieš no locītavu slimībām, arī ar vecumu saistītu procesu rezultātā,

• Jauni, pusmūža un vecāka gadagājuma cilvēki, kuri vēlas būt formā un uzturēt aktīvu dzīvesveidu,

• Tie, kuri regulāri nodarbojas ar sportu un vēlas uzlabot locītavu elastību,

• Cilvēki, kuriem ir ar vecumu saistītas locītavu sāpes un locītavu osteoartrīts,

• Tie, kas smagi strādā fiziski un vēlas sagatavot savas locītavas un muskuļus fiziskām slodzēm



KAM TIKA 
IZVEIDOTS 

TIENS FLEXI 
BOOST?

CILVĒKIEM, KAS VĒLAS 

BŪT FIZISKI AKTĪVI

Uzņēmums Tiens ir radījis 

unikālu produktu, kas satur 

īpaši atlasītas sastāvdaļas, lai 

uzturētu organismu dabiskā 

veidā.

Produkts ir veidots tā, lai tiešā 

veidā iedarbotos uz skrimšļa 

audiem un kaulu struktūru.

Veselas locītavas un kauli 

nozīmē daudz lielāku vieglumu 

jebkurā darbībā, kas noved pie 

veselīga un patīkama 

dzīvesveida.



CILVĒKIEM AR VĀJĀM 

LOCĪTAVĀM

Locītavas ir vietas, kur satiekas 

kauli, ļaujot kustēties. Lai tie 

darbotos pareizi, ir 

nepieciešami veseli locītavu 

skrimšļi, sinoviālais šķidrums 

un pareiza muskuļu un cīpslu 

piestiprināšana.

Locītavu skrimšļiem šeit ir 

galvenā loma, jo to disfunkcija 

izraisa reimatiskas slimības. Ar 

vecumu locītavu skrimšļi 

nolietojas, un locītavas pārstāj 

pareizi funkcionēt. Tas izraisa 

sāpju parādīšanos, stīvumu un 

laika gaitā var izraisīt kustību 

traucējumus.

Vājas locītavas var 

parādīties jebkurā 

vecumā, taču tās 

visbiežāk sastopamas, 

pieaugot vecumam. 

Tāpēc ir ļoti svarīgi tās 

uzturēt – tieši to dara 

Flexi Boost.

KAM TIKA 
IZVEIDOTS 

TIENS FLEXI 
BOOST?



CILVĒKIEM, KAS IKDIENĀ 

NODARBOJAS AR SPORTU

Papildus novecošanai mūsu 

dzīvesveids ir vēl viens faktors, 

kas ietekmē mūsu locītavu formu.

Personām, kuras ikdienā 

nodarbojas ar sportiskām 

aktivitātēm, ir ļoti ieteicams būt 

īpaši piesardzīgiem, lai atbalstītu 

savu locītavu uzturēšanu. Daudzu 

sporta veidu regulārie treniņi var 

radīt ievērojamu slodzi locītavām, 

kas laika gaitā izraisa nodilumu 

un plīsumu.

KAM TIKA 
IZVEIDOTS 

TIENS FLEXI 
BOOST?



CILVĒKIEM, KURI IKDIENĀ 

NOSLOGO LOCĪTAVAS

Fiziskā slodze ikdienas fizisko 

aktivitāšu laikā var noslogot 

locītavas, tāpat kā smagumu celšana, 

staigāšana augstpapēžu kurpēs vai 

liekais svars.

Flexi Boost ir papildu palīdzība, kas 

ieteicama personām, kuru locītavas 

un muskuļi ir pakļauti slodzei 

pārmērīgas fiziskās aktivitātes, fiziska 

darba vai dzīvesveida faktoru, 

piemēram, aptaukošanās, dēļ.

KAM TIKA 
IZVEIDOTS 

TIENS FLEXI 
BOOST?



CILVĒKIEM, KURIEM IR VAI 

PASTĀV OSTEOARTRĪTA 

RISKS

Glikozamīna (viens no galvenajiem 

Flexi Boost savienojumiem) 

perorāla lietošana var sniegt 

zināmu sāpju mazināšanu 

cilvēkiem ar ceļa osteoartrītu.

Daži pētījumi liecina, ka tas var arī 

palīdzēt palēnināt ceļa locītavas 

deģenerāciju, kas saistīta ar 

osteoartrītu.

KAM TIKA 
IZVEIDOTS 

TIENS FLEXI 
BOOST?



CILVĒKIEM, KAS VĒLAS DZĪVOT 

APZINĀTĀK

Nav šaubu, ka mūsdienās cilvēki vēlas 

dzīvot pārdomātāk un arvien vairāk 

interesējas par veselīgu dzīvesveidu, 

kurā prioritāte ir viņu fiziskajai 

labklājībai un vēlas palikt aktīvi, 

neskatoties uz savu vecumu. 

Tas rada papildu uzmanību, lai 

atbalstītu locītavu veselību un 

novērstu locītavu nodilumu. Iekļaujot 

locītavām atbalstošus vingrinājumus, 

kā arī lietojot locītavu uzturošus uztura 

bagātinātājus, piemēram, TIENS FLEXI 

BOOST, var veikt proaktīvus

pasākumus, lai atbalstītu locītavu 

veselību un novērstu sāpes un 

traumas, kā arī uzlabotu dzīves 

kvalitāti.

KAM TIKA 
IZVEIDOTS 

TIENS FLEXI 
BOOST?



PRODUKTA SPECIFIKĀCIJA
(aktīvās sastāvdaļas, 2 paciņās dienā)

TIENS FLEXI BOOST. 

NETO SATURS: 60 GRAMI (30 PACIŅAS X 2 GRAMI). 

• GLIKOZAMĪNA SULFĀTS (VEGĀNU IZCELSMES): 500 mg

• MSM (METILSULFONILMETĀNS): 80 MG

• HIALURONSKĀBE (NĀTRIJA HIALURONĀTS): 10 MG

• KONCENTRĒTA ACEROLAS SULA (MALPIGHIA GLABRA L.): 

600 mg, no kuras: C VITAMĪNS: 80 mg 100% RDA

• CURCUMA RHIZOME SAUSAIS EKSTRAKTS (CURCUMA 

LONGA L.): 100 MG, NO KURA: KURKUMINOĪDI: 93,0 MG

• BAMBUSA stumbra EKSTRAKTS (BAMBUSA 

ARUNDINACEA): 80,0 MG, no tā: silīcija dioksīds: 53,3 MG

• VELNA NAGA EKSTRAKTS (HARPAGOPHYTUM 

PROCUMBENS): 143 MG, NO KURA: HARPAGOSĪDS: 7,2 MG.

• MANGĀNS (NO: MANGĀNA SULFĀTA): 0,67 mg I.E. 30% RDA

• VARŠS (NO: KAŠA SULFĀTA): 0,3 mg I.E. 30% RDA

• CINKS (NO: CINKA SULFĀTS): 3 mg I.E. 30% RDA



Ikdienas rekomendācija:

Ņem 1-2 paciņas dienā. Lai novērstu locītavu

nodilumu un saglabātu kustīgumu, lietojiet 1 

paciņu katru dienu, savukārt 2 paciņas katru

dienu palīdzēs cīnīties ar locītavu sāpēm un 

iekaisumu.

Efektīvais reakcijas laiks:

7–15 dienas pēc lietošanas 

uzsākšanas — uzlaboti locītavu sāpju 

simptomi, salīdzinot ar placebo,

1-3 mēneši pēc lietošanas uzsākšanas –

samazināti simptomi, piemēram, locītavu 

reimatoīdais artrīts,

3-6 mēneši pēc lietošanas uzsākšanas–

palēnināta osteoartrīta progresēšanu un 

palēnināta locītavas spraugas 

sašaurināšanos, kas ir osteoartrīta un 

locītavu nodiluma stāvokļa marķieris.

Ikdienas rekomendācija un efektivitāte

Ieberiet paciņas pulveri 

tieši mutē un ļaujiet 

pulverim izkust uz mēles. 

Varat arī ieliet to glāzē un 

sajaukt ar ūdeni vai sulu.



Esiet aktīvs, 

izmantojot TIENS 

Flexi Boost


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids

